

Specificatii de pret

Numărul achizitiei: ocds-b3wdp1-MD-1718360929499 din 14 iunie 2024				Data: 04.07.2024					
Denumirea achizitiei: Complexe de fitness/workout, inclusiv instalarea și amenajarea în curțile blocurilor de locuințe				Lot: IV					
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	2	5	6	7	8	9	
Lotul IV: Echipamente de fitness/workout inclusiv instalarea și amenajarea în curțile de bloc din sectorul Ciocana									
1. Echipamente de fitness, inclusiv instalarea și amenajarea (12x9)		Buc.	5						
37500000-3	Echipament fitness bicicletă	buc.	5	5 916,67	7 100,00	29 583,33	35 500,00	90 zile din momentul semnării contractului	
	Echipament fitness văslit	buc.	5	11 250,00	13 500,00	56 250,00	67 500,00		
	Echipament fitness dublu destinat modelării taliei și mușchilor exteriori ai picioarelor	buc.	5	8 333,33	10 000,00	41 666,67	50 000,00		
	Echipament fitness "Air walker"	buc.	5	7 083,33	8 500,00	35 416,67	42 500,00		
	Echipament fitness schior	buc.	5	10 000,00	12 000,00	50 000,00	60 000,00		
	Echipament fitness "Extensie picioare – Pendul"	buc.	5	9 666,67	11 600,00	48 333,33	58 000,00		
	Bancă de odihnă	buc.	5	1 958,33	2 350,00	9 791,67	11 750,00		
	Coș de gunoi	buc.	5	1 650,00	1 980,00	8 250,00	9 900,00		
	Panou informativ	buc.	5	1 916,67	2 300,00	9 583,33	11 500,00		
Amenajarea terenului	buc.	5	19 964,11	23 956,93	99 820,54	119 784,65			
2. Echipamente de fitness, inclusiv instalarea și amenajarea (19x9)		Buc.	12						
37500000-3	Echipament fitness bicicletă	buc.	12	5 916,67	7 100,00	71 000,00	85 200,00	90 zile din momentul semnării contractului	
	Echipament fitness văslit	buc.	12	11 250,00	13 500,00	135 000,00	162 000,00		
	Echipament fitness dublu destinat modelării taliei și mușchilor exteriori ai picioarelor	buc.	12	8 333,33	10 000,00	100 000,00	120 000,00		
	Echipament fitness "Air walker"	buc.	12	7 083,33	8 500,00	85 000,00	102 000,00		
	Echipament fitness schior	buc.	12	10 000,00	12 000,00	120 000,00	144 000,00		
	Echipament fitness "Extensie picioare – Pendul"	buc.	12	9 666,67	11 600,00	116 000,00	139 200,00		
	Complex workout	buc.	12	25 374,17	30 449,00	304 490,00	365 388,00		
	Bancă de odihnă	buc.	12	1 958,33	2 350,00	23 500,00	28 200,00		
	Coș de gunoi	buc.	12	1 650,00	1 980,00	19 800,00	23 760,00		
	Panou informativ	buc.	12	1 916,67	2 300,00	23 000,00	27 600,00		
	Amenajarea terenului	buc.	12	62 378,42	74 854,10	748 541,00	898 249,20		
Total Lot IV,						2 135 026,54	2 562 031,85		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Smirnov Vladimir

În calitate de: Director general

Ofertantul: "Power Team" SRL

Adresa: Chișinău str.Mincu 11 ap. 14.

**Complexe de fitness/workout, inclusiv
instalarea și amenajarea în curțile blocurilor
de locuințe**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 74 854,10 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pregatirea si amenajarea teritoriului				
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	0,5000	963,312 957,612	481,656 478,806
2	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	120,0000	1,081 0,977	129,698 117,258
3	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	1,2000	43,750 0,000	52,500 0,000
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	12,0000	90,300 0,000	1 083,600 0,000
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	65,0000	199,967 50,132	12 997,852 3 258,599
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	6,0000	601,920 84,120	3 611,522 504,722
7	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile	100 m3	0,1400	1 310,493 749,436	183,469 104,921

1	2	3	4	5	6	7
		executindu-se din pamint necoeziv				
8	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (fr. 0 - 40)	m3	10,8000	553,050 97,715	5 972,945 1 055,327
9	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Gr. placaj 4 cm)	m2	108,0000	257,062 50,642	27 762,709 5 469,349
		<i>Total</i>	Lei			52 275,951
		Total Pregatirea si amenajarea teritoriului Inclusiv salariu				52 275,951 10 988,982
		<i>Total</i>	Lei			52 275,951
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				52 275,951 10 988,982

		Total	Lei	52 275,96
		Asigurari sociale	24 %	2 637,36
		TOTAL		54 913,32
		Transportarea materialelor	3 %	1 162,20
		TOTAL		56 075,52
		Cheltuieli de regie	8 %	4 486,05
		TOTAL		60 561,57
		Beneficiu de deviz	3 %	1 816,85
		TOTAL		62 378,42
		Taxa de valoare adaugata	20 %	12 475,68
		Total deviz: Inclusiv salariu		74 854,10 10 988,99

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Complexe de fitness/workout, inclusiv
instalarea și amenajarea în curțile blocurilor
de locuințe**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 74 854,10 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	84,97	335,632
2.	7129020012800	Pavator	h-om	103,6816	84,97	8 809,825
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,3000	84,97	25,491
4.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,9600	84,97	81,571
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,9248	84,97	1 438,100
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6850	84,97	143,174
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,8264	84,97	155,189
		Total manopera				10 988,99

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	6,9000	315,00	2 173,500
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5200	300,00	156,000
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,5400	300,00	162,000
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	4,6224	300,00	1 386,720
5.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	14,1588	315,00	4 460,022
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0742	17,46	1,296
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0494	51,67	2,552
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	189,8000	2,50	474,500
9.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	172,8000	2,50	432,000
10.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	849,9600	2,50	2 124,900
11.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	109,6200	165,00	18 087,300
12.	2663102100001	Beton clasa C 15	m3	2,9250	1 250,00	3 656,250
13.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	65,3250	83,33	5 443,728
14.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,1600	46,50	100,440
15.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	2,5056	22,50	56,376
16.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,4000	22,50	9,000
17.	4100126202818	Apa	m3	0,6000	22,50	13,500
		Total materiale de construcții				38 740,09

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0240	358,00	8,592
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,5200	215,00	541,800

3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,2600	300,00	378,000
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0750	35,00	2,625
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,6524	215,00	355,266
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1500	350,00	52,500
7.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,4546	54,00	78,548
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,0960	350,00	1 083,600
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2484	185,00	45,954
Total utilaje de construcții						2 546,88

Total	Lei	52 275,96
Asigurari sociale	24 %	2 637,36
TOTAL		54 913,32
Transportarea materialelor	3 %	1 162,20
TOTAL		56 075,52
Cheltuieli de regie	8 %	4 486,05
TOTAL		60 561,57
Beneficiu de deviz	3 %	1 816,85
TOTAL		62 378,42
Taxa de valoare adaugata	20 %	12 475,68

Total deviz: 74 854,10

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect**Investitor****Complexe de fitness/workout, inclusiv instalarea și
amenajarea în curțile blocurilor de locuințe****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pregatirea si amenajarea teritoriului				
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3			963,312 ----- 957,612
	7123010010200	Betonist	h-om	7,9000	84,97	671,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	84,97	286,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	22,50	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	35,00	5,25
2	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			1,081 ----- 0,977
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	84,97	0,68
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	84,97	0,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	84,97	0,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0004	51,67	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	17,46	0,01
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	358,00	0,07
3	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			43,750 ----- 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	350,00	43,75
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			90,300 ----- 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	350,00	90,30
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			199,967 ----- 50,132
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,97	37,39
	2663102100001	Beton clasa C 15	m3	0,0450	1 250,00	56,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,50	7,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	300,00	2,40
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	83,33	83,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	22,50	0,14
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			601,920 ----- 84,120
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	315,00	362,25
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,50	2,25
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	300,00	63,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	215,00	90,30
7	TsD05A	Compactarea cu maia mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 310,493 ----- 749,436

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,44
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	54,00	561,06
8	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (fr. 0 - 40)	m3			553,050 ----- 97,715
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	84,97	97,72
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	315,00	412,96
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	22,50	5,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	215,00	32,89
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	185,00	4,25
9	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Gr. placaj 4 cm)	m2			257,062 ----- 50,642
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,34
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	165,00	167,47
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,00
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,50	19,68
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	300,00	1,50
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	300,00	12,84
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	46,50	0,93

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Complexe de fitness/workout, inclusiv
instalarea și amenajarea în curțile blocurilor
de locuințe**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 23 956,93 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pregatirea si amenajarea teritoriului				
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	0,5000	963,312 957,612	481,656 478,806
2	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	120,0000	1,081 0,977	129,698 117,258
3	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	1,2000	43,750 0,000	52,500 0,000
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	12,0000	90,300 0,000	1 083,600 0,000
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	42,0000	199,967 50,132	8 398,613 2 105,557
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	11,0000	601,920 84,120	6 621,123 925,323
		<i>Total</i>	Lei			16 767,190

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pregatirea si amenajarea teritoriului Inclusiv salariu				16 767,190 3 626,944
		<i>Total</i>	Lei			16 767,190
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				16 767,190 3 626,944

		Total	Lei	16 767,20
		Asigurari sociale	24 %	870,47
		TOTAL		17 637,67
		Transportarea materialelor	3 %	309,20
		TOTAL		17 946,87
		Cheltuieli de regie	8 %	1 435,76
		TOTAL		19 382,63
		Beneficiu de deviz	3 %	581,48
		TOTAL		19 964,11
		Taxa de valoare adaugata	20 %	3 992,82
				23 956,93
		Total deviz: Inclusiv salariu		3 626,95

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Complexe de fitness/workout, inclusiv
instalarea și amenajarea în curțile blocurilor
de locuințe**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 23 956,93 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	84,97	335,632
2.	7129020012800	Pavator	h-om	18,4800	84,97	1 570,246
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,3000	84,97	25,491
4.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,9600	84,97	81,571
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,1900	84,97	1 460,634
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6850	84,97	143,174
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	84,97	10,196
		Total manopera				3 626,95

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	12,6500	315,00	3 984,750
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3360	300,00	100,800
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0742	17,46	1,296
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0494	51,67	2,552
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	122,6400	2,50	306,600
6.	2663102100001	Beton clasa C 15	m3	1,8900	1 250,00	2 362,500
7.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	42,2100	83,33	3 517,486
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2620	22,50	5,895
9.	4100126202818	Apa	m3	1,1000	22,50	24,750
		Total materiale de construcții				10 306,64

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0240	358,00	8,592
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4,6200	215,00	993,300
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,3100	300,00	693,000
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0750	35,00	2,625
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1500	350,00	52,500
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,0960	350,00	1 083,600
		Total utilaje de construcții				2 833,61

Total	Lei	16 767,20
Asigurari sociale	24 %	870,47

TOTAL		17 637,67
Transportarea materialelor	3 %	309,20
TOTAL		17 946,87
Cheltuieli de regie	8 %	1 435,76
TOTAL		19 382,63
Beneficiu de deviz	3 %	581,48
TOTAL		19 964,11
Taxa de valoare adaugata	20 %	3 992,82
Total deviz:		23 956,93

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect**Investitor****Complexe de fitness/workout, inclusiv instalarea și
amenajarea în curțile blocurilor de locuințe****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pregatirea si amenajarea teritoriului				
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3			963,312 ----- 957,612
	7123010010200	Betonist	h-om	7,9000	84,97	671,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	84,97	286,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	22,50	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	35,00	5,25
2	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			1,081 ----- 0,977
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	84,97	0,68
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	84,97	0,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	84,97	0,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0004	51,67	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	17,46	0,01
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	358,00	0,07
3	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			43,750 ----- 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	350,00	43,75
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			90,300 ----- 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	350,00	90,30
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			199,967 ----- 50,132
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,97	37,39
	2663102100001	Beton clasa C 15	m3	0,0450	1 250,00	56,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,50	7,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	300,00	2,40
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	83,33	83,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	22,50	0,14
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			601,920 ----- 84,120
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	315,00	362,25
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,50	2,25
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	300,00	63,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	215,00	90,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.